



Cinisello Balsamo

Città di Cinisello Balsamo
Settore Opere pubbliche, Ambiente ed Energia
Centrale Unica d'Acquisto e Gare

Procedura aperta ai sensi dell'art. 71 del d.lgs 36/2023 con aggiudicazione mediante il criterio del prezzo più basso ai sensi dell'art.50, con esclusione automatica delle offerte anomale e inversione procedimentale, ai sensi degli artt. 54 e 107, comma 3, del d.lgs 36/2023, attraverso Piattaforma Sintel (Sistema di Intermediazione Telematica di ARIA Lombardia), per l'affidamento dei lavori di:

Accordo quadro per l' esecuzione di lavori di cui all' art. 3 comma 1 lettera a), b), c), d), e) limitatamente al punto e.1) ed al punto e.6 del DPR 380/2001 negli edifici di proprietà comunale.

ACCORDO QUADRO N. 1 - IMMOBILI ERP ED EDIFICI COMUNALI NON SPORTIVI E NON SCOLASTICI, COMPRESSE AREE GIOCO ED AREE CANI - CIG B0AD0D4A68

QUESITO n. 1

Nel disciplinare non si parla di sopralluogo.

Mi confermate che non è previsto o altrimenti.

RISPOSTA

Considerando che l'Accordo Quadro non dettaglia le tipologie di interventi richiesti, non è prevista la possibilità di svolgere il sopralluogo.

QUESITO n. 2

La presente per segnalare che non è possibile procedere al versamento del contributo ANAC, in quanto il portale segnala il seguente errore:

GAE07 - Il codice inserito è valido ma non è attualmente disponibile per il pagamento. E' opportuno contattare la stazione appaltante.

RISPOSTA

Si riporta estratto dell'Avviso pubblicato sul Portale dei Pagamenti di ANAC in data 26 gennaio 2024: *"Si avvisano gli operatori economici che sono stati riscontrati dei problemi nell'acquisizione dei dati da parte della Piattaforma contratti pubblici per il tramite delle piattaforme di approvvigionamento digitale certificate. Tale situazione potrebbe dar luogo alla temporanea impossibilità di procedere alla generazione dell'avviso di pagamento pagoPA tramite il sistema di Gestione dei Contributi Gara e al successivo pagamento del contributo dovuto da parte degli Operatori Economici. Dell'avvenuta risoluzione di tali problematiche sarà data tempestivo avviso sul Portale di ANAC.*

Nelle more della risoluzione di quanto sopra evidenziato, se in prossimità della scadenza dovesse persistere l'impossibilità ad effettuare il pagamento mediante avviso pagoPA, gli Operatori Economici possono effettuare il versamento del contributo tramite bonifico

Pratica trattata da: Elisa Scardoni 02 66023.448

Responsabile procedimento: Stefania Luci telefono 02 66023.411

P.E.C.: comune.cinisellobalsamo@pec.regione.lombardia.it Codice Fiscale 01971350150 – Partita I.V.A. 00727780967 via XXV aprile, 4 – 20092 Cinisello Balsamo (MI)



CiniselloBalsamo

Città di Cinisello Balsamo
Settore Opere pubbliche, Ambiente ed Energia
Centrale Unica d'Acquisto e Gare

bancario utilizzando le seguenti coordinate bancarie:

- IBAN: IT 92 E 01030 03200 000005748153

Nella causale del bonifico dovrà essere indicato il codice CIG della gara cui si intende partecipare, il nominativo e il codice fiscale del debitore (...)"

Per ulteriori indicazioni sulla procedura da seguire, si invitano gli operatori a prendere visione dell'Avviso completo al link <https://www.anticorruzione.it/-/avviso-agli-operatori-economici-per-il-pagamento-degli-importi-a-favore-dell-autorit%C3%A0>

IL RUP
Ing. Sergio Signoroni

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)